

Bob Avakian “GELECEĞİMİZ YOK ve NASILSA GENÇ YAŞTA ÖLECEĞİZ” Üzerine Konuşuyor:

Bu günlerde gençlerden, özellikle de etraflarında çok sayıda genç yaşta hayatını yitirenleri gören gençlerden sık sık duyduğunuz şeydir bu. Ve genel olarak genç nesiller arasında, hükümetlerin ve işleri kontrol eden insanların çevreyi yok etmeleriyle, Ukrayna'daki gibi savaşlarla beraber pek çok ülkede çok sayıda insanı yok edecek, hatta muhtemelen bir bütün olarak insan medeniyetini yok edebilecek şekilde işleri nasıl bu kadar berbat şekilde batırdıklarına ve herkesin geleceğini nasıl mahvettiklerine dair pek çok “kadercilik” duyarsınız.

Bir anlamıyla bu fazlasıyla doğru. Herkesin bir noktada öleceği elbette doğrudur. Şu anda çok fazla kişinin -hiçbir iyi sebep veya amaç doğrultusunda olmadan- çok genç yaşta öldüğü de doğrudur. Yalnızca bu ülkede değil, dünyanın her yerindeki halk kitleleri için hayat zaten yaşayan bir cehennemdir. Bir bütün olarak insanlık için bu sistem altında yaşamaya değer bir gelecek ya da hiçbir gelecek yoktur.

Ve mesele de budur. Bu sistemden kurtulmamız gerekiyor, onu devirmek ve kökten farklı ve çok daha iyi bir sistemle değiştirmek gerekiyor. Doğru olmayan şey, tüm bunlara dair hiçbir şeyin yapılamayacağı düşüncesidir. Bu kapitalist-emperyalist baskı, yağma ve yıkım sisteminin devamlı bir şekilde sürüp gitmesi için hiçbir sebep -hiçbir “değişmez zorunluluk” durumu- yoktur. Buna bir son vermenin ve onu kökten farklı ve çok daha iyi bir sistemle, özgürleştirici bir sistemle değiştirmenin bir yolu bulunmaktadır. Bunu yapmak için bir devrime, gerçek bir devrime ihtiyacımız var. Bu, hayatınızı adamaya ve hayatınızı tehlikeye atmaya değer bir şeydir.

Bu yalnızca bir “konuşma” ya da gerçekte hiçbir temeli olmayan bir “dilek” türünden bir şey değildir. Bu devrimin gerçekte nasıl gerçekleştirilebileceğine, ve bunu mümkün kılacak koşulların nasıl yaratılabileceğine, bu devrimin gerçekte nasıl kazanabileceğine, kuvvetli baskıcı güçlere bu sistemin canavarlığına karşı ihtiyaç duyulan ve radikal olarak farklı ve özgürleştirici bir sistemin gerçekte nasıl inşa edilebileceğine dair strateji ve plan geliştirmek için birçok çalışma yürütüldü ve her gün daha fazlası yapılıyor.

Son çalışmalarımda gösterdiğim gibi, şu an böylesi güçlü bir ülkede bile devrimin çok daha mümkün hale geldiği ender zamanlardan biridir. (Bunun böyle olmasının nedenlerinden, bu ülkedeki ve özellikle de bu ülkedeki yönetici sınıfların farklı kesimleri arasındaki çatışmaları incelediğim **“Felaket Bir Şey Ya da Gerçekten Özgürleştirici Bir Şey”*** içinde bu durumun onları nesiller boyu yaptıkları “normal şekillerde” yönetmeden artan şekilde alkoyduğundan ve özellikle de bu devrime gerçekten ihtiyacı olan insanların devrimcilerin

çalışmalarıyla sarsılarak bu nadir olasılığı fark etmeleri ve onun için aktif olarak çalışmanın bir parçası olmaları durumunda, bunun bir devrim için gerçek açılımlara yol açabileceğinden bahsettim. “Felaket Bir Şey Ya da Gerçekten Özgürleştirici Bir Şey”, Rusya’nın Ukrayna’yı işgalinden önce yazılmıştı. Bu çalışma, bu güçlü ülkede gerçekten devrim yapmak açısından temel bir analiz ve stratejik yön içermektedir. Bahsedilen temel ilke ve yöntemler, mevcut Rus işgali ve buna bağlı gelişen olaylar sonrasındaki mevcut duruma kesinlikle uygulanabilir ve uygulanması da gerekir.)

Bu ender fırsatı, bugün her yerde bizler gibi insanları devam eden ve çok daha kötüye gitme tehlikesi olan bu sistemin cehennemine mahkum ederek insanları yaşamaya değer bir yaşamdan mahrum ederek, insanlığı bir bütün olarak düzgün bir gelecekte ya da herhangi bir gelecekte mahrum ederek boşa harcamayı göze alamayız... Tüm bunlar tamamen gereksizdir ve gerçekten insanlara layık olan ve insanlığımızın tüm potansiyelini ifade edebileceğimiz bir dünyamız ve geleceğimiz olabilir.

Şu anda bu stratejiyi ve planı uygulayan, bu devrim için her gün çalışan insanlar, devrimci komünistler (revcomlar) var. Buna dahil olmalısınız ve hayatınızı gerçek bir şey için değerli olmalı. Bu devrimi gerçekten nasıl gerçekleştirebileceğimize dair temel bilgileri edinmek için revcom.us adresine gitmeli ve YouTube’da RNL - Revolution Nothing Less Show’u izlemeli, nasıl bu devrimin bir parçası olabileceğinizi ve daha çok insanı bunun için çalışmaya nasıl getirebileceğinizi öğrenmelisiniz.

Evet, bir noktada hepimiz öleceğiz. Ama nasıl yaşadığımız ve hayatımızın neye adandığı - uğruna savaşmaya ve hayatımızı ortaya koymaya istekli olduğumuz şey- tüm farkı yaratır. Bunu birçok kez söyledim ve son derece doğrudur: Devrim, umutsuzların umududur ve bir insanın hayatını devrime adanması, bir insanın hayatında yapabileceği en büyük şeydir.

Bu devrimin bir parçası olun, insanlığın özgürleştiricilerinin bir parçası olun ve çok daha fazla insanı katılmak için öne çıkarın.

Kaynak için: [Revolution: Hope of the Hopeless Bob Avakian Speaks To “WE GOT NO FUTURE AND WE’RE GONNA DIE YOUNG ANYWAY” | revcom.us](#)

*Felaket Bir Şey Ya da Gerçekten Özgürleştirici Bir Şey: Derin Kriz, Derinleşen Bölünmeler, Yaklaşan İç Savaş Olasılığı - Ve Acilen İhtiyaç Duyulan Devrim | Yeni Komünizm (yenikomunizm.com)